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Deklaracja dostępności

Szkoła Podstawowa w Sędzinku zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony https://spsedzinko.szkolnastrona.pl.
Data publikacji strony internetowej: 15 czerwca 2012 roku.
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 25 marca 2025 roku.
Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności
cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu [niezgodności i wyłączeń]
wymienionych poniżej.

Niedostępne treści
Niezgodność z załącznikiem
 

Niespełnione wymagania
Część zamieszczonych na stronie materiałów nie jest dostępnych cyfrowo.
Opublikowane multimedia nie posiadają opisu alternatywnego.
Filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych.
Brak audiodeskrypcji dla materiałów multimedialnych.
Niektóre informacje przedstawiono jedynie w formie graficznej.
Część dokumentów nie posiada prawidłowo wyedytowanej warstwy tekstowej zgodnej
z zasadami formatowania tekstu z zakresu „dobrych praktyk redaktorskich” (wielkie
litery, kolorowe czcionki, zbyt mały kontrast).
Administrator  naszej strony cały czas pracuje  nad dostępnością zamieszczanych
materiałów.

Powody braku spełniania wymagań
Większość materiałów została opublikowana przed wejściem w życie ustawy o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Poprawienie wymienionych powyżej elementów niedostępnych niosłoby za sobą
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nadmierne obciążenia dla podmiotu. Szkoła  deklaruje się jednak sukcesywnie
wprowadzać najistotniejsze udogodnienia na stronie internetowej.

Osoby zamieszczające teksty dokładają wszelkich starań, aby były one zrozumiałe oraz
formatowane w sposób zgodny z zasadami dostępności. Strona posiada czytelne
linkowanie wewnętrzne oraz opcję szybkiego wyszukania poprzez wpisanie frazy. Pełna
obsługa serwisu możliwa jest zarówno przy pomocy samej klawiatury, jak i myszki.
Witryna została dostosowana do wersji mobilnej.
Przygotowanie deklaracji dostępności
Data sporządzenia deklaracji: 27 marca 2025 roku.
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 27 marca 2025 roku.
Łącze do raportu z przeprowadzonej
samooceny:https://www.gov.pl/attachment/1a3e2bb5-6d60-4897-ac2f-07a8e91e70ed

Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje
oświadczenia o spełnieniu niektórych wymagań dostępności cyfrowej (kryteriów
sukcesu) na wyższym poziomie, niż obowiązujący;
informacje o środkach zaradczych, które zostaną podjęte przez podmiot publiczny, aby
zapewnić dostępność cyfrową treści niedostępnych, w tym o ramach czasowych
wprowadzenia tych środków w życie;
wskazówki i ostrzeżenia dotyczące korzystania z komponentów strony lub aplikacji
mobilnej, które mimo technicznej zgodności z wymaganiami, mogą sprawiać niektórym
użytkownikom problemy z obsługą;
szczegółowe informacje o wynikach przeprowadzonego badania dostępności cyfrowej,
w tym na przykład odnośnik do raportu z audytu dostępności cyfrowej wykonanego
przez eksperta, o ile jest dostępny;
informacje o formalnym zatwierdzeniu deklaracji dostępności (na poziomie
administracyjnym lub politycznym);
wszelkie inne treści uznane za stosowne.
Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do
administratora strony p. Beaty Adamek — mejlowo
sekretariat@spsedzinko.szkolnastrona.pl lub telefonicznie 61 2918 804.

 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony
internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie, podaj:



swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub
treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie
najwygodniejszy.
Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7
dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki, poinformujemy Cię o tym. W tej informacji
podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub
przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy
niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub
treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny
sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą
kontaktową jest Beata Adamek sekretariat@spsedzinko.szkolnastrona.pl  ,
Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 61 29 18 804. Tą samą
drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać
skargi na brak zapewnienia dostępności.

 
Pozostałe informacje
Dostępność architektoniczna
Szkoła  Podstawowa  w  Sędzinku   mieści się w budynku  dwu kondygnacyjnym  
zlokalizowanym przy ulicy Szkolnej 9, 64-552 Sędzinko .  Budynek jest częściowo
dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami  ( przed  wejściem do  szkoły został
zamontowany  dzwonek , z którego może  skorzystać  osoba niepełnosprawna  ).

Oddział  przedszkolny  przy  Szkole  Podstawowej w  Sędzinku  znajduje się w   jedno
kondygnacyjnym  budynku przy  ul.  Szkolnej 5 , 64-552  Sędzinko . Budynek jest
częściowo dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami  ( przed  wejściem do
 przedszkola  został zamontowany  dzwonek , z którego może  skorzystać  osoba
niepełnosprawna  ).

Najbliższy przystanek autobusowy  znajduje się w odległości 100 m od szkoły.  Brak
stacji  kolejowej.



Przed placówką znajduje się niewielki utwardzony parking. Brak wyznaczonego miejsca
dla osób ze szczególnymi potrzebami.

 

Do budynków  i wszystkich ich pomieszczeń  można  wejść  z  psem  asystującym  i
psem przewodnikiem.

W  budynkach  nie ma  pętli  indukcyjnych. .

Toaleta  dla  osób  z  niepełnosprawnościami  znajduje się  na  parterze  budynku
 głównego , na  wprost  wejścia .
Interesanci mogą zaparkować także na nieutwardzonym  parkingu przy ul Wiśniowej w
 Sędzinku  bezpośrednio przy  Szkole  Podstawowej.

Budynek przedszkola   posiada jedno  wejście  – od strony ulicy Szkolnej . Budynek
 jest położony  na tym samym poziomie  jak  chodnik  - istnieje  możliwość  dojazdu
 wózkiem inwalidzkim  bezpośrednio  pod  wejście  do  przedszkola. 

Budynek szkoły  posiada  dwa  wejścia  - oba  od  ul. Szkolnej . 
Do wejścia  głównego   tj.  wejścia  prowadzącego  do  sekretariatu i  gabinetu
 dyrektora   prowadzą stopnie z jednostronną  poręczą. Brak pochylni dla osób
poruszających się na wózku inwalidzkim.

Do wejścia  bocznego    prowadzą stopnie bez poręczy. Brak pochylni dla osób
poruszających się na wózku inwalidzkim.
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